
SEVEROČESKÉ DIVADLO S. r. 0. Registrační číslo: 14/2020
obchodní oddělení
400 Oı Ústi nad Labem v Ústí nad Labem dne: 13.8.2020
Lidické nám. 10 Vyhotovila: Blanka Honsová
Tel. : Objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda
Fax :

SMLOUVA
uzavřená mezi smluvními stranami:

1) Severočeské divadlo S. r. o. Lidické nám. 1710/10 400 01 Ústí nad Labem,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Ústí nad Labem v oddílu C, vložce
31502, IČO 22774289,DIČ CZ22774289
zastoupená Mgr. Miloš Furnıáček,jednate1společnosti

2) A pořadatelem (přesná adresa, IČO. xástupee. telefon, fax): Městské divadlo Žatec,Dvořákova 27
438 01 Žatec ,ıćü 'mam ı ıı .a úeın ıa-'ifinııúúnaav/oıoo Komerční hanka a. s. Žaıee,ıeıef0n

zastoupené Mgr. Martinem Veselým

Předmět Smlouvy:

Předmětem této Smlouvy je pohostinské vystoupeni Severočeského divadla s.r.o. u výše uvedeného pořadatele
Název představení- titul: G.Bizet Carmen, open air
Místo, datum a čas vystoupení: Areál Letního kina Žatec, 11.9.2020 l pátek! v 20,30 hodin

., příprava 10.9.2020
Dohodnutá částka- paušáf: 120 000,- + doprava + DPH
Dohodnuté náklady: kamion- dekorace, kostýmy 28Kč/km + DPH,

2 autobusy - um. Soubor , menší 35,-Kč/km + DPH + 180Kě/hod. čekání
větší 40,-Kč/km + DPH + 180Kč/hod.čekání

peugeot- technika 12,-Kč/km + DPH

SEVEROČESKÉ DıvApLO s. r. 0. (DÁLE JEN SD)
1. zaručuje přesný Začátek představení, pokud nedojde ke zpoždění ze strany pořadatele
2. zaručuje kvalitu představení propagované úrovně

POŘADATEUPOŘADATEL:
1. uhradí do osmi dnů od doručení faktury částku Za představení na účet SD -

číslo účtu 107-2002010287/0100 u KB v Ústí nad Labem
2. ohlásí představení agenturám - představení bez autorských honorářů
3. zajistí ve své režii, aby představení bylo po technické stránce řádně připraveno , zastřešené orchestřiště,

Zvukovou aparaturu,světla dle dohody pracovníků Městského divadla Žatec a SD Ústí nad Labem.
Zajistit ubytování pro výše uvedené členy souboru - ne
zajistí vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů a hudebních nástrojů.
Zajistí ve Své režii teplotu šaten, jeviště a orchestřiště v rozmezí18 - 25 stupňů Celsia
Zajistí řádný úklid ve všech prostorách
vrátí dvě podepsaná vyhotovení této smlouvy
zajistí registraci této Smlouvy v Registru Smluv
zajistí pitnou vodu

9
9

:4
9

:4
1

!-
ú P

SPOLEČNÁ USTANOVENÍ:
1. bude-li představení Zrušeno vdůsledku nepředvídané události nebo zvyšší moci, ležící mimo možnosti

smluvních stran, odstoupi obě Strany Od smlouvy bez nároků na náhradu škody, avšak po předchozím
vyrozumění druhé Strany

2. nastane-li závažné porušení kterékoli části této smlouvy, provinivší se Strana zaplatí druhé smluvní Straně
vzniklé náklady dle zákona v plné výši

3. nepříznivé počasí / mrholení / malý počet diváků nebo přechodná platební neschopnost nejsou důvodem ke
zrušení této Smlouvy, v případě deště, bouřky, silného větru atd. před a během představení zaplatí pořadatel
SD vzniklé náklady v plné výši.

4. otázky, v této Smlouvě uvedené, budou projednány dodatečně a ujednání připojeno písemně k této Smlouvě
jakojejí nedílná Součást

5. otázky, které neřeší tato Smlouva Se řídí ustanovením obecně Závazných předpisů.



Další ujednání: zajistit šatny pro dámy sóla, páni sóla, dámy sbor, páni sbor, Orchestr dá my,balet
dámy,ba|et páni,orchestr páni, zajistit suchou a čistou cestu z šaten na jeviště / podlážky,koberec atd. dle
kvality terénu z důvodů ochrany kostýmů a divadelní obuvi/ Osvětlené sociální zařízení s tekoucí vodou.
Ženy a muži musí mít oddělené šatny , zajistit úklid po stavbě, židle bez pod ruček pro orchestr
v orchestříšti. POZOR I!! v představení Se používá otevřený oheň / hořící cigarety!
Ostatní technické požadavky představení dle dohody mezi pořadatelem a šéfem techniky Pavlem Polákem
tel.

10.9. - 18,00 zahájení stavby
21,00 svícení

11.9- 16,00 prostorová zkouška
17,00 akustická zkouška

Severočeské divadlo 5. r. o. _-=- _* Pořadatel
if. P - „70 21-.




